
REGISTRO GENERALE N. 238 del 07/06/2017 

 

COMUNE DI LULA 
AREA CONTABILE 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 238 del 07/06/2017 

DETERMINAZIONE N. 46 del 07/06/2017 
PROPOSTA N. 284 del 07/06/2017 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE  SECONDO ACCONTO PRESTAZIONE OCCASIONALE 
 

- PREMESSO CHE con Det. N.15/2017 questo ufficio impegnava la somma complessiva di €. 1.325,00  

nei confronti del Sig. Ladu Gianni di Nuoro  

- Che il compenso pattuito con il Sig. Ladu Giovanni, per la fornitura occasionale della prestazione è  

di €. 425,00 comprensivi della ritenuta d’acconto. Inoltre al Sig. Ladu saranno rimborsate le spese di 

viaggio forfettarie nella misura di €. 900,00. Al Sig. Ladu è fatto obbligo di predisporre ed inviare le 

UNIEMENS entro i termini di scadenza tutti i mesi, dei CU/2017,del CONTO ANNUALE del personale 

2016, predisporre e spedire il MOD. 770/2017 SEMPLIFICATO con tutti i suoi allegati e di prestare 

collaborazione in loco  fino a completamento di tutti gli adempimenti;    

-  VISTA la ricevuta  presentata dal sig. Ladu Gianni di Nuoro che si allega alla presente di 
-  €. 425,00; 
- VISTO il CIG: ZDC1D69E82 
- VISTO il D.Lgs.N.118/2011 ed in particolare il principio contabile applicato della contabilità   

finanziaria (all.4/2); 
- DARE ATTO che , ai sensi del punto 9.3 del principio generale contabile all.4/2, non sono oggetto di 

riaccertamento i residui attivi e passivi incassati e pagati prima della delibera di approvazione del 
riaccertamento straordinario; 

- Visto il D.Lgs. 267/2000, come integrato e modificato dal D.Lgs. n.126/2014, ed in particolare gli 
articoli 183, comma 5 e 184; 

- ACQUISITO il visto di regolarità finanziaria attestante la copertura finanziaria di cui all' art. 151 e 
153          D.Lgs. 267/2000 

- Visto il redigendo bilancio 2016 

- - CONSIDERATO necessario provvedere alla sua liquidazione; 
 

D E T E R M I N A  

-di prendere atto della premessa,quale parte integrante ed imprescindibile  

-Di LIQUIDARE la somma di €. 425,00  di cui €. 125,00 per prestazione d'opera occasionale, oltre all’IRAP di 

legge, ed €. 300,00 quale rimborso spese forfettario  per le motivazioni esposte nella premessa. 

-di liquidare al Sig. Ladu Giovanni di Nuoro la somma complessiva di €. 425,00 quale compenso e rimborso 

spese per la collaborazione fornita nella predisposizione delle  UNIEMENS e del CONTO ANNUALE  

- di dare atto che nulla altro sarà dovuto al Signor Ladu per gli adempimenti riportati in premessa 

-Di imputare la spesa derivante dal presente atto sulla previsione apposita di cui all’intervento. 1010303, 

cap.460, REDIGENDO. bilancio 2017 , I 8/2017, dove è prevista apposita disponibilità. 

 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 238 del 07/06/2017 

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 284 del 07/06/2017 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Servizio MANCA FRANCA in data 07/06/2017 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 284 del 07/06/2017 esprime parere: FAVOREVOLE 
 
Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Servizio MANCA FRANCA  il 
07/06/2017. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 191 

 
Il 09/08/2017 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 238 del 07/06/2017 con 
oggetto 
 
LIQUIDAZIONE  SECONDO ACCONTO PRESTAZIONE OCCASIONALE 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata da RESP. TRIBUTI ECONOMATO MANCA FRANCA il 09/08/20171 

                                                           
Copia digitale di documento informatico prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


